РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД  ТУЛУН»

Д У М А  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » сентября 2008 г.

№ 49- ДГО

О согласовании создания муниципального
учреждения здравоохранения

«Тулунский противотуберкулезный диспансер»

Заслушав информацию вице-мэра городского округа-председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Н.М.Рубцова, руководствуясь Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Думы городского округа от 04.07.2007г. № 63-ДГО, ст.ст.22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать создание муниципального учреждения здравоохранения «Тулунский противотуберкулезный диспансер».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мэра городского округа В.Н.Пивень.

Мэр городского округа                                                                      В.Н.Пивень